resist
nature’s
forces
NL
Statiestraat 116 / 8980 Passendale / vdbm.be / info@vdbm.be / 051 78 00 30 Statiestraat 116 / 8980 Passendale / vdbm.be / info@vdbm.be / 051 78 00 30
Sinds 1996 fabrikant
van kwalitatieve
rij- en stempelplaten

151.200/150 200 2000 2000 150 570,00 4
Andere afmetingen op aanvraag.
*
RONDE PADS
Art.-nr. Draagver-
mogen1 T
Diameter
mm
Dikte
mm
Gewicht
kg
Handva-
ten
Opties
151.30/RO 30 800 60 29,00 2
151.35/RO 35 900 60 37,00 2
151.35/RO1 35 1000 50 37,00 2
151.40/RO 40 1000 60 46,00 2
151.50/RO 50 1000 80 61,00 2
151.50/RO1 50 1200 60 66,00 2
151.70/RO 80 1200 80 88,00 2
Andere afmetingen op aanvraag.
1 Het draagvermogen van de platen is afhankelijk van de ondergrond, het gewicht, type voertuig, contactoppervlakte met de plaat en eveneens van weersomstandigheden. Het laadvermo-
gen is gebaseerd op een grondweerstand van 3 kg/cm² en een max. druk van 10N/mm². LODAX kan niet verantwoordelijk gesteld worden voor mogelijke schade aan de ondergrond.
* Garantie is onderhevig aan voorwaarden, contacteer ons voor meer info.
Ronde stempelplaten kunnen ergonomisch gerold worden naar de gewenste locatie.
9
Bekijk de kaft van deze brochure
voor de beschikbare opties
Bekijk de kaft van deze brochure
voor de beschikbare opties
*
10
Art.-nr. Draagvermogen1 T Diameter
mm
Dikte
mm
Gewicht
kg
Handvaten Opties
151.SPP400 10 400 80 5 1
151.SPP400PAL 10 400 80 5 1
151.SPP400MAX 10 400 80 5 1
151.SPP500 15 500 80 9 1
151.SPP600 20 600 80 15 1
Art.-nr. Draagvermogen1 T Lengte
mm
Breedte
mm
Dikte
mm
Gewicht
kg
Opties
151.SPPR580280 10 580 280 80 8
1 Het draagvermogen van de platen is afhankelijk van de ondergrond, het gewicht, type voertuig, contactoppervlakte met de plaat
en eveneens van weersomstandigheden. Het laadvermogen is gebaseerd op een grondweerstand van 3 kg/cm² en een max. druk
van 10N/mm². LODAX kan niet verantwoordelijk gesteld worden voor mogelijke schade aan de ondergrond.
* Garantie is onderhevig aan voorwaarden, contacteer ons voor meer info.

	 gewenste hoogte en oppervlakte te bereiken.
• Standaard uitgerust met een antislip-laag aan beide zijden.
1 Het draagvermogen van de platen is afhankelijk van de ondergrond, het gewicht, type voertuig, contactoppervlakte met de plaat en eveneens van
weersomstandigheden. Het laadvermogen is gebaseerd op een grondweerstand van 3 kg/cm² en een max. druk van 10N/mm². LODAX kan niet verant-
woordelijk gesteld worden voor mogelijke schade aan de ondergrond.
* Garantie is onderhevig aan voorwaarden, contacteer ons voor meer info.
Art.-nr. Lengte
mm
Breedte
mm
Dikte
mm
Gewicht
kg
Handvaten Opties
151.BAS.5/50 500 250 50 6 1
151.BAS.5/80 500 250 80 10 1
151.BAS.5/100 500 250 100 12 1
151.BAS.10/50 1000 250 50 12 2
151.BAS.10/80 1000 250 80 19 2
151.BAS.10/100 1000 250 100 24 2
151.BAS.12/80 1200 330 80 30 2
Art.-nr. Draagvermogen1
T
Lengte Breedte Dikte
mm
Gewicht
kg
Handvaten
in material
Opties
151.C505040 15 500 500 40 10.2 1
Twee electriciteitsgeleidende RVS stalen strips zijn vastgemaakt aan de
pad zodat elektriciteit kan geleid worden naar de aarde. Deze stempelplaat
minimaliseert het gevaar van elektrocutie en is van levensbelang voor
brandweermannen en mensen die dichtbij elektriciteitsleidingen werken.

Beide modellen hebben 1 schuine zijde met een hellingsgraad van 7,5°. U
kan beide combineren om een hellingsgraad van 15°C te bekomen.
Deze stempelplaten beschikken over een extra rubber laagje bovenop.
Deze rubberen laag biedt enkele voordelen:
• Beschermen van de ondergrond (zowel binnen als buiten)
• Het rubber wordt gebruikt als een antisliplaag
• Vangt schokken en vibraties op
INCLINED PADS
PADS MET EEN RUBBER LAAG
12
Art.-nr. Afmetingen Draagvermogen1
T
Gewicht
kg
Opties
151.10/40R 400x400x40mm 10 6.3
151.15/50R 500x500x50mm 10 12.2
Art.-nr. Afmetingen Draagvermogen1
T
Gewicht
kg
Opties
151.10/80I 400x400x80mm 7.2 10
151.15/80I 500x500x80mm 10 15
PADS BOX
Art.-nr. Beschrijving Gewicht
kg
151.BOX400